

Kłobuck, dnia 26.10.2021 r.

IR.271.057.2021.SD
IR.KW-0813/21

Do Uczestników postępowania nr IR.057.2021.SD

*Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na roboty budowlane pn.: „**Budowa boiska wielofunkcyjnego i innych elementów sportowych wraz z zagospodarowaniem terenu przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Łobodnie**”.*

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 1129), udziela wyjaśnień i zmienia treść SWZ.

Pytanie nr 1:

1. Czy wskazane w dokumencie OPZ dokumenty do nawierzchni należy dołączyć do oferty? Wg dokumentu OPZ tak, natomiast w SIWZ nie ma o tym mowy.

Odpowiedź nr 1:

Tak.

W związku z tym, ust. 6 w rozdziale XIX SWZ otrzymuje brzmienie:

„6. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

6.1 Wykonawca ma obowiązek załączenia dokumentów potwierdzających, że proponowana przez niego nawierzchnia poliuretanowo – gumowa spełnia wymagania Zamawiającego określone w opisie przedmiotu zamówienia (zał. Nr 3 do SWZ).

6.2. Wykonawca, który zamierza zastosować produkty równoważne, ma obowiązek załączenia właściwych dokumentów, które potwierdzą, że pod względem parametrów technicznych, użytkowych oraz eksploatacyjnych zastosowane produkty, zapewnią uzyskanie w efekcie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w niniejszej SWZ.”

W związku z tym, ust. 3.6 w rozdziale XVI otrzymuje brzmienie:

„Przedmiotowe środki dowodowe, o których o których mowa w rozdziale XIX ust. 6”

Pytanie nr 2:

2. W projekcie jest mowa o obrzeżach typu Ekobord przy rabatach żwirowych- brak takiej pozycji w przedmiarze. Czy należy zamontować te obrzeża, ewentualnie w jakiej ilości?

Odpowiedź nr 2:

Obrzeża trawnikowe systemowe (o funkcji jak typu Ekobord) należy zamontować i doliczyć do ceny oferty w ilości zgodnej z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 3:

3. Przez jaki okres czasu Wykonawca odpowiada za pielęgnację zieleni? Czy do momentu odbioru robót? Jaki zakres prac wchodzi w tę pielęgnację.

Odpowiedź nr 3:

Wykonawca odpowiada za pielęgnację zieleni do odbioru końcowego robót. Po odbiorze końcowym za pielęgnację zgodnie z instrukcją w dokumentacji projektowej odpowiada Zamawiający.

Pytanie nr 4:

4. W kwestii nawierzchni poliuretanowej. Proszę o informację, czy następujący parametr: Amortyzacja wstrząsów, redukcja siły, % (23°C) 38 – 40- należy rozpatrywać porównując do badań IAAF? Jeśli należy porównać ten parametr w zgodności z normą PN-EN14877, wnosimy o zmianę zakresu. Norma stanowi przedział 35-50, a oznaczenie dolnego przedziału na poziomie 38 ogranicza konkurencję.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający podtrzymuje warunki dotyczące amortyzacji opisane w OPZ.

Pytanie nr 5:

5. W dokumentacji projektowej znajdują się dwa dokumenty: zezwolenie na wycinkę. Które jest wiążące?

Odpowiedź nr 5:

Oba dokumenty są wiążące w kontekście uprawnienia do wycięcia drzew. Natomiast wycinka dotyczy 18 drzew zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 6:

6. Wg zezwolenia na wycinkę (w każdym zezwoleniu wskazana jest różna liczba)- usunięciu podlega inna liczba drzew niż wynika to z przedmiaru robót. Proszę o określenie prawidłowej ilości drzew podlegających wycince.

Odpowiedź nr 6:

Jak w odpowiedzi nr 6

Pytanie nr 7:

7. Wg zezwolenia na wycinkę-w ramach nasadzeń kompensacyjnych należy nasadzić drzewa gatunku rodzimego-z uwagi na fakt, że są dwa zezwolenia- proszę o wyjaśnienie, czy takie nasadzenie jest w obowiązkach wykonawcy (brak takiej pozycji w przedmiarze robót), oraz wskazanie ilości i parametrów drzew.

Odpowiedź nr 7:

Nasadzenia kompensacyjne nie są przedmiotem tego postępowania.

Pytanie nr 8:

8. Proszę o potwierdzenie, że nie należy załączać kosztorysu do oferty.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 9:

9. W zakresie dokumentów wymaganych do nawierzchni- zwracamy uwagę na fakt, że maksymalny okres gwarancji, który może udzielić wykonawca to 84 mce (w praktyce, by otrzymać maksymalną liczbę punktów-ten okres powinien tyle wynosić), natomiast autoryzacje wydawane przez producentów nawierzchni poliuretanowych- są na okres 60 miesięcy. Także gwarancja ta nie ma możliwości pokrywać się z gwarancją, której udziela Wykonawca.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający podtrzymuję warunki dotyczące gwarancji opisane w SWZ. Długość gwarancji na całe zadanie deklaruje Wykonawca w formularzu ofertowym od 60 do 84 miesięcy.

Pytanie nr 10:

10. Na rysunku PZT_rozbiórki- wskazana jest wywózka i utylizacja 26 szt. opon- brak takiej pozycji w przedmiarze. Czy wchodzi to w zakres prac?

Odpowiedź nr 10:

TAK

Pytanie nr 11:

11. Czy nakładki poliuretanowe na obrzeżach mogą być wykonane in-situ na placu budowy (podczas układania nawierzchni poliuretanowej), czy też mają być dostarczone jako produkt gotowy i naklejone na obrzeża.

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający dopuszcza wykonanie nakładek in-situ przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie nr 12:

12. Jakiej wytrzymałości mają być prefabrykaty muru oporowego? Czy jeśli przy zachowaniu wymaganej wytrzymałości, stopy prefabrykatów będą krótsze o 5-10cm (zachowane pozostałe wymiary)-Inwestor zaakceptuje takie rozwiązanie?

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych wymiarów ścian oporowych, w takim przypadku należy przedstawić obliczenia statyczno-wytrzymałościowe lub dobór ścian systemowych dla obciążenia powierzchni boiska min 5kN/m².

BURMISTRZ KŁOBUCKA

Jerzy Zakrzewski

INSPEKTOR

mgr Dariusz Suchański